
ura 
fo - - 
Mufl 

cret3 Ç  

r flÇ °  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, 24 
DE SETEMBRO DE 2024. 

Sineide Rodrigues Chaves Figueredo CPF: 001.403.671-10 

Marcelo Bento CPF: 011.766.581-90 

Rosana Rodrigues de Sousa Martins CPF: 035.026.761-86 

ALEAN rOl ÍVIO CALDATO 

  

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO 00 OESCOOERTO-60 

CNPJ 00097857/0001-71 

  

DECRETO N° 7391, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024. 

Dispõe sobre a nomeação e atribuições da Comissão 
Especial de fiscalização e acompanhamento do 
Concurso Público para provimento de cargos 
efetivos do quadro de servidores da Prefeitura 
Municipal de Santo Antônio do Descoberto - GO. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, 
GOIÁS, no uso da competência que lhe foi atribuída pela Lei Orgânica do Município, e 
tendo em vista os demais dispositivos normativos de espécie; 

CONSIDERANDO a necessidade de dar rigorosa transparência a todas as fases do 
Processo, como um todo, publicação, pontuação e classificação. 

CONSIDERANDO a necessidade de se criar um colegiado incumbido de, além de 
acompanhar todas as fases do certame, proceder à deliberação de casos omissos; 

CONSIDERANDO a necessidade de se constituir comissão especial interna para 
organização, acompanhamento e fiscalização de todas as fases. 

DECRETA: 

Art. V. Ficam nomeados para compor Comissão Especial de Fiscalização e 
Acompanhamento do Concurso Público n° 001/2024, para o preenchimento de cargos em 
vacância, no quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Descoberto - 
GO, os seguintes servidores efetivos: 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 


